



台灣冰風關懷協會

辦理「109年度沐風愛心餐會-用愛逆轉勝，我的未來不是夢-弱勢家庭兒童免費課後輔導安親專案服務經費」

之關款活動收支表

政府核准字號：衛部教字第1091362668號

日期	摘要	收入	支出	餘額
1090713-02	企業贊助-現金-木易揚精品服飾	100,000		100,000
1090713-02	企業贊助-現金-永安欣業有限公司	200,000		300,000
1090713-02	企業贊助-現金-勇安國際有限公司	200,000		500,000
1090713-02	餐券收入-現金-7/12	664,000		1,164,000
1090713-02	高雄-存入-專案捐款-現金-賴冠宇	2,000		1,166,000
1090713-02	企業贊助-支票-曾秉杰	200,000		1,366,000
1090713-02	企業贊助-信用卡-7/13-沐光寓室內裝修有限公司	100,000		1,466,000
1090713-02	企業贊助-支票-游李明湘	100,000		1,566,000
1090713-02	餐券收入-匯款-羅郁棋	40,000		1,606,000
1090713-02	北屯-存入-餐券收入-現金-7/12	420,000		2,026,000
1090713-02	企業贊助-信用卡-7/13-王綏雋	100,000		2,126,000
1090713-02	企業贊助-信用卡-7/13-居禮安國際有限公司	100,000		2,226,000
1090713-02	企業贊助-信用卡-7/13-薩摩亞商中杰鞋業有限公司台灣分公司	100,000		2,326,000
1090713-02	企業贊助-信用卡-7/13-陳映竹	100,000		2,426,000
1090713-02	企業贊助-信用卡-7/13-普飛國際行銷有限公司	100,000		2,526,000
1090713-02	企業贊助-信用卡-7/13-劉鳳	100,000		2,626,000
1090713-02	企業贊助-信用卡-7/13-銀網系統整合有限公司	100,000		2,726,000
1090713-02	企業贊助-信用卡-7/13-華方科技有限公司	100,000		2,826,000
1090713-02	企業贊助-信用卡-7/13-揚恩科技有限公司	100,000		2,926,000
1090713-02	企業贊助-信用卡-7/13-智訓有限公司	100,000		3,026,000
1090713-02	企業贊助-信用卡-7/13-台灣綠金家園有限公司	100,000		3,126,000
1090713-02	企業贊助-信用卡-7/13-陳淑美	100,000		3,226,000
1090713-02	企業贊助-信用卡-7/13-瑞榆投資有限公司	100,000		3,326,000
1090713-02	企業贊助-信用卡-7/13-吳炯旭	100,000		3,426,000
1090713-02	企業贊助-信用卡-7/13-潘國倫	100,000		3,526,000
1090713-02	企業贊助-信用卡-7/13-潤澤國際有限公司	100,000		3,626,000
1090713-02	企業贊助-信用卡-7/13-采風醫美股份有限公司	100,000		3,726,000
1090713-02	企業贊助-信用卡-7/13-昶旭機電股份有限公司	100,000		3,826,000
1090713-02	企業贊助-信用卡-7/13-華信不動產估價師聯合事務所	100,000		3,926,000
1090713-02	企業贊助-信用卡-7/13-余易實業有限公司	100,000		4,026,000
1090714-02	企業贊助-匯款-華中投資股份有限公司	100,000		4,126,000
1090714-02	餐券收入-匯款-簡喻潔	20,000		4,146,000
1090714-02	餐券收入-匯款-台灣省苗栗縣私立-盧壹秀	20,000		4,166,000
1090716-02	專案捐款-信用卡-李永祥	100,000		4,266,000
1090716-02	餐券收入-信用卡-李永祥	20,000		4,286,000
1090717-05	專案捐款-現金-魏季李	2,000		4,288,000
1090717-05	專案捐款-現金-黃羿蔡	6,000		4,294,000
1090717-05	專案捐款-現金-主知名	5,000		4,299,000
1090717-05	專案捐款-現金-黃春滿	2,000		4,301,000
1090720-02	企業贊助-現金-王子設計有限公司	300,000		4,601,000
1090720-02	餐券收入-支票-張雅琪-7/13	6,000		4,607,000
1090720-02	企業贊助-支票-旌堡室內裝修有限公司-7/25	100,000		4,707,000
1090720-02	企業贊助-支票-莊國得-109/8/1	100,000		4,807,000

1090720-02	企業贊助-支票-僑隆機械有限公司-8/7	200,000		5,007,000
1090720-02	台北-存入-餐券收入-現金-7/19	4,000		5,011,000
1090720-02	餐券收入-現金-7/19	369,000		5,380,000
1090720-02	餐券收入-信用卡-7/19	1,394,000		6,774,000
1090720-02	餐券收入-支票-莊國得-4249783-109/8/1	80,000		6,854,000
1090720-02	專案捐款-支票-莊國得-4249783-109/8/1	20,000		6,874,000
1090720-02	企業贊助-現金-泉興中西大藥局	100,000		6,974,000
1090720-02	企業贊助-現金-謝瑞菁(福源中藥房)	100,000		7,074,000
1090720-02	專案捐款-支票-啟輝投資股份有限公司-7/10	50,000		7,124,000
1090720-02	專案捐款-支票-啟輝投資股份有限公司-7/10	50,000		7,174,000
1090720-02	餐券收入-支票-敦景企業股份有限公司-7/8	20,000		7,194,000
1090720-02	企業贊助-匯款-五五一七有限公司-48310	100,000		7,294,000
1090720-02	企業贊助-信用卡-松樂科技服務有限公司	100,000		7,394,000
1090720-02	企業贊助-信用卡-廖俊吉	100,000		7,494,000
1090720-02	北屯-存入-餐券收入-現金-7/19(含振興券6000)	214,000		7,708,000
1090721-02	企業贊助-信用卡-立昌人力仲介有限公司	100,000		7,808,000
1090721-02	企業贊助-信用卡-初倉設計整合有限公司	100,000		7,908,000
1090723-01	餐券收入-信用卡-7/23	342,000		8,250,000
1090723-03	專案捐款-信用卡-7/23-賴嘉盈	500		8,250,500
1090724-04	餐券收入-信用卡-7/24	60,000		8,310,500
1090725-01	餐券收入-信用卡-7/25	4,000		8,314,500
1090727-02	企業贊助-現金-7/26-陳慧萍	100,000		8,414,500
1090727-02	專案捐款-現金-7/26-陳美鈴	30,000		8,444,500
1090727-02	餐券收入-支票-7/27-林文濱	80,000		8,524,500
1090727-02	餐券收入-振興券-7/26	7,000		8,531,500
1090727-02	餐券收入-信用卡-7/26	1,381,000		9,912,500
1090727-02	專案捐款-現金-7/26-方舟興業社	10,000		9,922,500
1090727-02	專案捐款-現金-7/26-顏秀卿	2,000		9,924,500
1090727-02	餐券收入-現金-7/26	175,000		10,099,500
1090727-02	企業贊助-匯款-7/27-顏春華	100,000		10,199,500
1090727-02	專案捐款-匯款-7/27-基石國際有限公司	20,000		10,219,500
1090727-02	企業贊助-支票-7/27-壯瞻國際有限公司	50,000		10,269,500
1090727-02	企業贊助-支票-7/27-潭子大地獅子會	50,000		10,319,500
1090727-02	專案捐款-支票-7/27-潭子大地獅子會	2,000		10,321,500
1090727-02	專案捐款-信用卡-7/26	1,200,000		11,521,500
1090727-03	餐券收入-匯款-賀彩清	10,000		11,531,500
1090727-04	沙鹿-存入-專案捐款-現金-7/26-夏姿麗股份有限公司	20,000		11,551,500
1090728-05	專案捐款-信用卡-7/28-鄭若男	2,000		11,553,500
1090728-05	專案捐款-信用卡-7/28-梁傳崑(賴清豐)	20,000		11,573,500
1090728-05	專案捐款-信用卡-7/28-林明燕	4,000		11,577,500
1090728-05	專案捐款-信用卡-7/28-李淳愷	20,000		11,597,500
1090728-05	專案捐款-信用卡-7/28-張景華	4,000		11,601,500
1090730-01	專案捐款-信用卡-7/30-林欣怡	5,000		11,606,500
1090730-01	專案捐款-信用卡-7/30-林欣怡	5,000		11,611,500
1090730-01	專案捐款-信用卡-7/30-鄭雅玲	200		11,611,700
1090730-01	專案捐款-信用卡-7/30-歐陽明燕	15,000		11,626,700
1090730-01	專案捐款-信用卡-7/30-林欣怡	5,000		11,631,700
1090730-01	專案捐款-信用卡-7/30-黃秀菁	5,000		11,636,700

1090730-02	專案捐款-現金-8/2-林麗雲	3,000		11,639,700
1090730-02	專案捐款-現金-8/2-潭子白雲獅子會	6,000		11,645,700
1090730-02	專案捐款-現金-8/2-潭子區獅子會高爾夫球隊	6,000		11,651,700
1090730-02	專案捐款-現金-8/2-王俐又	2,000		11,653,700
1090730-02	專案捐款-現金-8/2-廖安妮	2,000		11,655,700
1090730-02	專案捐款-現金-8/2-陳志昌	5,000		11,660,700
1090731-03	專案捐款-匯款-黃國書	10,000		11,670,700
1090801-01	現場捐款-支票-黃淪芬(潭子大地獅子會)-8/1	3,000		11,673,700
1090801-01	現場捐款-支票-蔡宜玲(潭子大地獅子會)-8/1	6,000		11,679,700
1090801-01	現場捐款-支票-潭子大地獅子會-8/1	81,000		11,760,700
1090801-01	現場捐款-支票-陳明珠(潭子大地獅子會)-8/1	10,000		11,770,700
1090801-01	現場捐款-支票-謝立中-8/1	100,000		11,870,700
1090801-01	現場捐款-支票-劉培瓊-8/1	30,000		11,900,700
1090801-01	現場捐款-支票-黃鐘輝-8/1	150,000		12,050,700
1090801-01	現場捐款-現金-8/1(含振興券43500)	1,227,996		13,278,696
1090801-01	現場捐款-信用卡-8/1	1,115,000		14,393,696
1090802-01	現場捐款-現金-8/2	1,000		14,394,696
1090802-01	現場捐款-現金-8/2(含振興券34700)	1,246,817		15,641,513
1090802-01	現場捐款-信用卡-8/2	775,977		16,417,490
1090803-03	餐券收入-信用卡-8/2	226,000		16,643,490
1090803-03	餐券收入-現金-8/2	10,000		16,653,490
1090803-03	專案捐款-支票-8/2-東禾生物科技股份有限公司	100,000		16,753,490
1090803-06	專案捐款-匯款-卓芝瑩	20,000		16,773,490
1090804-04	專案捐款-匯款-賴明富	20,000		16,793,490
1090806-01	專案捐款-現金-8/6-賴奕良	6,000		16,799,490
1090806-01	專案捐款-現金-8/6-游舒評	2,000		16,801,490
1090806-02	專案捐款-信用卡-8/6	13,924		16,815,414
1090807-02	專案捐款-支票-何國進	120,000		16,935,414
1090807-04	專案捐款-信用卡-8/7	3,200		16,938,614
1090809-01	專案捐款-現金-8/9-胡惠琪	2,000		16,940,614
1090809-01	專案捐款-現金-8/9-黃麗霞	4,000		16,944,614
1090810-02	專案捐款-匯款-8/10-估倉工程事業有限公司	20,000		16,964,614
1090810-02	專案捐款-匯款-8/10-允統塑膠工業股份有限公司	20,000		16,984,614
1090811-04	專案捐款-信用卡-8/11-松樂科技服務有限公司	100,000		17,084,614
1090811-04	專案捐款-信用卡-8/11-采風醫美股份有限公司	200,000		17,284,614
1090812-01	專案捐款-匯款-8/12-采揚建設有限公司	200,000		17,484,614
1090813-02	專案捐款-信用卡-8/13	54,600		17,539,214
1090817-03	專案捐款-現金-8/16-呂重銘	6,000		17,545,214
1090821-03	專案捐款-信用卡-8/21-慶華物業管理顧問有限公司	100,000		17,645,214
109/07/31	募款活動成本-印刷費-餐券*3000張		13,050	17,632,164
109/08/07	募款活動成本-愛心筆*2000支		15,750	17,616,414
109/08/07	募款活動成本-募款餐會餐費		1,503,250	16,113,164
109/08/18	募款活動成本-贈捐款人水晶獎牌*34個.水晶獎座*8個		73,300	16,039,864
109/08/18	募款活動成本-表演服裝.制服		13,600	16,026,264
109/08/18	募款活動成本-募款餐會音響設備租賃費		52,500	15,973,764
109/08/18	募款活動成本-表演接送交通費		37,800	15,935,964
109/08/18	募款活動成本-募款餐會現場投影租賃費		88,200	15,847,764
109/08/18	募款活動成本-印刷費-沐風特刊*7000本		95,550	15,752,214

109/08/18	募款活動成本-沐風簡介動畫製作		10,000	15,742,214
109/08/21	募款活動成本-贈捐款人水晶獎牌*17個		34,000	15,708,214
109/08/25	募款活動成本-表演接送交通費		12,600	15,695,614
109/08/25	募款活動成本-表演接送交通費		11,500	15,684,114

合計 17,645,214 1,961,100 15,684,114

理事長



執行長



財務處長

